104 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 r. - Prawo o prokuraturze (Dz. U. poz. 177, 

z późn. zm.0) oświadczam, że w skład mojego majątku osobistego oraz objętego małżeńską 

rozdzielnością majątkową wchodzą:

I

Zasoby pieniężne

1. Środki zgromadzone w walucie polskiej: 10936,00,00 zł (dziesięć tysięcy dziewięćset trzydzieści 
sześć) złotych zgromadzone w ramach PKZP

2. Środki zgromadzone w walucie obcej: NIE POSIADAM

II

Nieruchomości i tytuły prawne do ich posiadania

1. Dom: POSIADAM

powierzchnia: - 240 m2

położony na działce o powierzchni: 2087 m2

adres:

tytuł prawny:

[...]

Wierzytelności pieniężne i zobowiązania pieniężne o wartości powyżej 10 000 zł 
(w tym zaciągnięte kredyty i pożyczki, warunki na jakich zostały udzielone, wobec kogo, w jakiej wysokości, wysokość pozostałego 

zadłużenia)

1. Kredyt hipoteczny w wysokości 1.297.550,00 zł (jeden milion dwieście dziewięćdziesiąt 

siedem tysięcy pięćset pięćdziesiąt złotych) zaciągnięty w mBank S.A. w 

(pozostało do spłaty - 595 598,61 zł (pięćset dziewięćdziesiąt pięć tysięcy pięćset 

dziewięćdziesiąt osiem i 61/100 złotych);

2. Pożyczka w wysokości 19.200,00 zł (dziewiętnaście tysięcy dwieście złotych) 

zaciągnięta w Pracowniczej Kasie Zapomogowo - Pożyczkowej przy Prokuraturze 

Okręgowej

IX

Inne dodatkowe dane o stanie majątkowym

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

NA ORYGINALE 
własnoręczny podpis